Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG
Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

Ofício nº 22/2022

Lima Duarte, 26 de agosto de 2022.

Exma. Srta.

Lara Miriam de Medeiros Oliveira

Engenheira Ambiental do Município de Lima Duarte

Assunto: Convocação para comparecimento em Reunião de Comissões.

Srta. Engenheira,

            A Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final da Câmara Municipal de

Lima Duarte, através do seu Presidente, vem por meio do presente ofício CONVOCÁ-LA,

nos termos do art. 84 e seus parágrafos da LOM, para comparecer na Reunião de Comissões

que ocorrerá no dia 14/09/2022, a partir das 16h, na Sede provisória da Câmara Municipal

para discutir e esclarecer dúvidas na área ambiental quanto ao objeto do Projeto de Lei

Ordinária nº 14/2022, que “Altera a Lei Ordinária nº 1.595/2010.” (cópia anexa), link de

acesso: https://sapl.limaduarte.mg.leg.br/materia/765.

Atenciosamente,

Thiago Júnior da Silva

Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final